[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    от 12 сентября  2014 год

   № 706-п
                             г. Елизово

О признании утратившими силу постановлений Главы Елизовского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 4 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих  организациях», на основании Устава   Елизовского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Главы Елизовского городского поселения от 06.02.2008 № 30-п «Об утверждении Положения «О порядке предоставления платных услуг муниципальным учреждением Киноконцертный досуговый центр «Гейзер» и расходование средств, полученных от их реализации».
2. Признать утратившим силу постановление Главы Елизовского городского поселения от 06.02.2008 № 29-п «Об утверждении Положения «О порядке предоставления платных услуг муниципальным учреждением Городской дом культуры «Пограничный» и расходование средств, полученных от их реализации».
3. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения (Т.С. Назаренко) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Елизовского городского поселения                                          Л.Н. Шеметова